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فرخ نژاد-سیزدهمین کارگروه تخصصی اشتغال 
و کمیسیون هماهنگی بانک های استان در کنار 
خبرهای شیرینی که از خروجی قابل قبول کارگروه 
استانی در زمینه پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار 
روستایی در سطح کشور داشت و این که خراسان 
جنوبی رتبه خوبی را در این زمینه به خود اختصاص 
داده است این خبر ناخوش را هم داشت که استان از 
کارگروه ملی اشتغال روستایی با وجود این که طرح 
های زیادی معرفی کرده و پیگیری های فراوانی 

انجام شده است، عایدی نداشته است.
به گزارش »خراسان جنوبی« در این جلسه معاون 
هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استانداری 
از  خیریتی  چندان  جنوبی  خراسان  که  این  به 
تسهیلات پایدار اشتغال روستایی در کارگروه ملی 
نصیبش نشده است، اشاره کرد و عایدی که استان 
در این حوزه داشته را مربوط به کارگروه استانی 

دانست.
خراسان  ناکامی  این  عابدی«  دکتر»مشیرالحق 
جنوبی را نتیجه ارتباط نداشتن مدیران استانی با 
نمایندگان نهادهای خود در کارگروه ملی دانست 
و گزارشی از جلسه ای که چهارشنبه گذشته با 
دکتر»منصوری« معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال 
وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی درباره شش طرح 

ملی دارای مشکل داشته است، ارائه داد.
وی گفت: موافقت معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی برای پرداخت تسهیلات برای چهار طرح 
گرفته شد و برای دو طرح دیگر که وجاهت دریافت 

تسهیلات از محل منابع اشتغال پایدار روستایی 
نداشت نیز قرارشد تسهیلات از محل های دیگری 

پرداخت شود.
وی این خبر را نیز داد که چهارشنبه هفته جاری 
یک گروه از مرکز برای ارزیابی فعالیت ها و اقدامات 
انجام شده از سوی بانک ها و دستگاه های اجرایی در 
زمینه پرداخت تسهیلات اشتغال پایدار روستایی به 

استان می آیند. 
پرداخت  زمینه  در  جنوبی  خراسان  رتبه  وی 
تسهیلات اشتغال پایدار روستایی را نسبت به دیگر 

استان ها خوب اعلام و از صندوق کارآفرینی امید 
وپست بانک که پرداختی های کمتر درباره این 
طرح داشته اند گلایه کرد. نماینده منتخب مجمع 
نمایندگان استان نیز در کارگروه تخصصی اشتغال 
با انتقاد از این که دامداران روستایی از دریافت 
تثبیت  برای  روستایی  پایدار  اشتغال  تسهیلات 
اشتغال محرومند گفت: این افراد مستحق تر از هر 

قشری برای دریافت وام هستند.
دکتر»امیر حسنخانی« همچنین خواستار امهال 
که  تومانی  میلیون  از100  کمتر  تسهیلات 

روستاییان و عشایر سال های قبل دریافت کردند 
و اکنون زمان بازپرداخت آن ها فرا رسیده با توجه 

به این که دولت منابع آن را تامین کرده است شد.
اعلام  استان  در  ها  بانک  مسئولان  وی  گفته  به 
می کنند که ابلاغیه در این زمینه به دست آن ها 
نرسیده است و باید پیگیر شوند تا این موضوع نیز 

محقق شود.
وی از برخی مدیران دستگاه های اجرایی و بانکی 
در استان که فکر می کنند باید واو به واو قانون را 

اجرا کنند و گرنه کاری از پیش نمی رود انتقاد کرد.
مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری 
استانداری نیز از مسئولان دستگاه های اجرایی و 
بانک ها خواست در گزارش هایی که در جلسه بعد 
کارگروه ارائه می دهند اقدامات چهارماهه ابتدای 
امسال نیز گنجانده شود و تنها به گزارش عملکرد 
سال قبل اکتفا نکنند. دکترسید»حامد حسینی« 
با بیان این که در تفاهم نامه های سه جانبه چندان 
عملکردی به لحاظ تحقق نداشته ایم افزود: از بانک 
سینا تفویض اختیار گرفته شده تا سقف پرداختی 
افزایش یابد اما درباره بانک پاسارگاد از پرداختی 

ها هیچ خبری نیست. 
بنابراین گزارش درجلسه کارگروه تخصصی اشتغال و 
کمیسیون هماهنگی بانک ها مثل جلسه قبل مدیران 
عامل بانک ها گزارش کاری از تسهیلات پرداختی در 
حوزه اشتغال پایدار روستایی ارائه دادند. همچنین 
»خوشایند« مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی نیز 

عملکرد این اداره کل را گزارش داد.

بهاری رئیس کارگروه روابط عمومی 
استانداری های منطقه ۵ شد

در حکمی از طرف رئیس مرکز اطلاع رسانی و امور بین 
الملل وزارت کشور، »عباس علی بهاری« مدیركل روابط 
عمومی استانداری خراسان جنوبی به مدت یک سال 
به عنوان رئیس كارگروه منطقه پنج كشوری متشكل از 
مدیران كل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
های خراسان رضوی، شمالی و جنوبی، سیستان و 

بلوچستان، كرمان و یزد منصوب شد.

وزش باد شدید از امروز

از امروز تا روز چهارشنبه هفته جاری وزش باد شدید در 
برخی ساعات باعث گرد و خاک ، کاهش دید افقی و 
کیفیت هوا در استان خواهد شد. »لطفی« کارشناس 
هواشناسی استان با بیان این مطلب اختلال در ترددهای 
جاده های مواصلاتی شرق و شمال شرق استان را در این 

مدت دور از انتظار ندانست.

قطعی ۴.۵ ساعته آب در برخی 
مناطق بیرجند 

آب برخی مناطق بیرجند امروز به مدت 4.5 ساعت قطع 
می شود. شرکت آب و فاضلاب شهری در اطلاعیه ای 
اعلام کرد به منظور توسعه شبکه توزیع  امروز آب تعدادی 
از مشترکان بیرجند قطع می شود.بنابراین گزارش آب از 
ساعت 23:30 تا چهار بامداد در خیابان های  هفت 
تیر و تمام کوچه های فرعی زوج و فرد، حاشیه شمالی و 
جنوبی خیابان 15 خرداد، حدفاصل پاسداران تا غفاری 

و کوچه های آزادگان یک و دو قطع است.

 خراسان جنوبی از کارگروه ملی اشتغال روستایی 
عایدی نداشت

      خراسان جنوبی ۵۰ سال پیش 
           در روزنامه

خرابی جاده مشهد- بیرجند
روزنامه خراسان در شماره 5512 که اول 
مرداد ماه 1347 به چاپ رسید در مطلبی 
در صفحه 10 آورده است: »مسافرین مشهد 
و بیرجند از خرابی راه بیرجند-مشهد و دست 
اندازهائیکه در جاده ایجاد شده شاکی و 
تقاضا دارند که وزارت راه در این باره توجهی 
جاده  تسطیح  و  باصلاح  نسبت  و  نموده 
بیرجند به مشهد اقدامات فوری معمول تا 
رفاه و آسایش مسافرین و رانندگان فراهم و 

از حوادث و بلیات احتمالی جلوگیری شود.

رویداد

در ستاد سامان دهی امور جوانان مطرح شد
۴ سرخط استاندار برای مدیران 

شهرستانی

زهرا خسروی- جلسه روز گذشته ستاد سامان دهی 
امور جوانان چهار دستور کار شامل اشتغال، ازدواج، 
سالم سازی و سالم نگه داشتن جوانان و مسائل 
فرهنگی و اجتماعی آن ها را به کارتابل فرمانداران 

شهرستان ها اضافه کرد. 
استاندار در این جلسه با تاکید بر ورود مسئله محور با 
ارائه پروژه در امور جوانان فرمانداران را مکلف کرد به 
عنوان خط مقدم در این حوزه با استراتژی پیش بروند.
»مروج الشریعه« با تاکید بر مدنظر بودن سامان دهی 
اشتغال ویژه جوانان در مباحث فنی و اعتباری از راه 
اندازی پایگاه های تولید اشتغال جوانان روستایی 
خبر داد و گفت: در 61 دهستان استان در هر دهستان 
سه تا پنج روستا به تناسب مزیت های موجود برای 
ایجاد اشتغال انتخاب و به محض نهایی شدن برنامه 

برای اجرا اعلام خواهد شد. 
وی با اشاره به مسائل فرهنگی و اجتماعی جوانان با 
رویکرد ایجاد نشاط اجتماعی، ایجاد نشاط سالم با 

حفظ همه شئونات را ضروری دانست. 
وی در ادامه سخنانش با تاکید بر خارج شدن از لاک 
سیستم های اداری سنتی کم بازده تصریح کرد: 
هر مدیری که قادر نیست در شرایط فعلی مدیریت 
انقلابی خود را برای مردم به اثبات برساند یا توان 
ادامه مدیریت بحران را ندارد در اسرع وقت باید کنار 

گذاشته شود.
مدیر کل ورزش و جوانان هم با بیان این که چارچوب 
های این ستاد در قالب هفت محور اساسی مشخص 
شده است، افزود: تجربه، دانش و قابلیت اجرایی ما 
در حوزه جوانان بسیار پایین است. »سرپرست«  برای 
تجهیز تمام روستاها به پایگاه امید و نشاط تا پایان سال 
1400 وعده داد.  فرماندار ویژه طبس هم با اشاره به 
اشتغال 110 نفر در یک ماه گذشته در این شهرستان 
گفت: تا پایان سال 98 مشکلی در حوزه اشتغال 

طبس نخواهیم داشت.
»طلایی مقدم«  با اشاره به افزایش قیمت زغال سنگ و 
بازگشایی بیشتر معادن گفت: این حوزه با برنامه ریزی 
اصولی می تواند برای آینده استان یک فرصت باشد. 
فرماندار بیرجند هم با اشاره به جمعیت بیش از 261 
هزار نفری بیرجند گفت: جمعیت جوان 15 تا 29 
سال این شهرستان در سال 95 بیش از 72 هزار و 
115 نفر یعنی 27.6 درصد جمعیت شهرستان را 
تشکیل می دهد که بعد از خوسف دومین شهرستان 

با جمعیت جوان را داریم. 
»ناصری« با تاکید بر این که باید در حوزه روستاها 
20.9 درصد جوانان در  بسیار کار کنیم، افزود: 

روستاها و بیش از 79 درصد آن ها در شهر هستند. 
»ابراهیمی« فرماندار فردوس هم خواستار بومی 

سازی ورزش در استان برای جوانان شد.

حیدری – زیر سایه پرچم متبرک حرم رضوی مسائل 
حاشیه ای و جانبی را کنار بگذارید و سیره رضوی را 
در کار خود پیاده کنید.به گزارش »خراسان جنوبی« 
روز گذشته کاروان زیر سایه خورشید با نماینده ولی 

فقیه در استان دیدار کردند. 
نماینده ولی فقیه در استان در این دیدار با اشاره به 
این که مسلمانی شرط بزرگی دارد، تاکید کرد: باید 
اسلام را در تمام جوانب زندگی و جامعه از جمله 
سیاست، اقتصاد، نظام و ... پیاده کرد و دانست که 
فقط گفتن واژه لااله الا ا... برای مسلمانی کافی 
نیست. حجت الاسلام و المسلمین »عبادی« بر این 
اساس گفت: کشورهای مسلمان زیادی هستند که 

هیچ یک اسلام شناس نیستند و پیامبر و حجت او را 
نشناخته اند و در دنیا سرگردانند.  

روحانی کاروان خدام رضوی هم حضور پرچم امام 
رضا )ع( در استان را پیام رسان چند نکته دانست 
که بزرگ ترین آن ها جلوه های دلدادگی مردم 
و دیگری پیام به مسئولان نظام است تا هر وقت 
این گونه دلدادگی و خلوص مردم را می بینند 
زیر سایه این پرچم همه تمام مسائل حاشیه ای و 
جنبی را کنار بگذارند و سیره رضوی را در کار خود 

پیاده کنند. 
حجت الاسلام »اسدی« افزود: پیام دیگر این حضور 
برای مبلغان و روحانیان است تا در کلامشان سیره 

رضوی را تبیین کنند و این جاست که بار تبلیغ بر 
دوش مبلغان سنگینی می کند. 

مدیر حج و زیارت استان هم در این مراسم گزارشی 
از چگونگی انجام حج امسال ارائه کرد و گفت: 
امسال سه هزار نفر از مردم استان در قالب 19 
کاروان از فرودگاه بیرجند به سرزمین وحی اعزام 
می شوند که از این تعداد دو کاروان اهل تسنن 

هستند. 
»نوفرستی« با بیان این که تعداد زائران امسال 
نسبت به سال گذشته 51 درصد افزایش داشته 
است، افزود: مقرر شده است امسال حاجیان خانه 
کعبه ملزومات و سوغات مورد نیاز خود را پیش از 

سفر از کالاهای داخل استان تهیه کنند تا از این 
طریق به تولید کنندگان استان نیز کمک شود که 
در همین راستا راهکار اجرایی این موضوع به زائران 
خانه کعبه داده شده است که تا کنون تعداد زیادی 
از آن ها این کار را انجام داده و بقیه هم تا روز اعزام 
انجام خواهند داد. وی همچنین به برگزاری کنگره 
دو هزار شهید استان اشاره کرد و یادآور شد: 19 
کاروانی که امسال به حج اعزام می شوند هر یک 
به نام یکی از سرداران شهید این کنگره نامگذاری 
شده و تعدادی از این زائران بخشی از هزینه های 
کنگره  این  فرهنگی  امور  به  را  خود  سفر  ولیمه 

اختصاص داده اند.

پیام کاروان زیر سایه خورشید برای مسئولان استان

سیره رضوی را در کار خود پیاده کنید


